
 

 

 

 

 

 

 

VOLNÉ PRACOVNÍ MÍSTO 
 

Přijmeme chůvu do služby Dětská skupina MACEŠKA. 

 

 
Je pro Vás samozřejmé při práci s dětmi: 

otevřít náruč, kleknout si, slyšet je, být tu pro ně, když se potřebují vybrečet, být 

trpělivá, vstřícná, ale pevná v nastavených pravidlech a otevřená dalšímu rozvoji?  

 

Pak jste vhodná uchazečka do naší dětské skupiny. 

 
 

Požadujeme: vzdělání dle zákona o dětských skupinách a její schválené novely s platností od 

1.10.2021, týmovou spolupráci, odolnost vůči psychické zátěži, pozitivní vztah k rodičovství a dětem, 

spolehlivost, zodpovědnost, schopnost samostatného rozhodování, kreativitu, výborné komunikační 

dovednosti, uživatelskou znalost práce na PC, trestní bezúhonnost, zdravotní způsobilost k práci a 

péči o děti, zdravotní průkaz pracovníka v potravinářství, loajálnost, ztotožnění s hodnotami a 

posláním organizace.  

 

Nabízíme: naplňující a kreativní práci s dětmi v krásném prostředí, podporu ze strany 

spolupracovníků, možnost vzdělávacích kurzů a sebevzdělávání, pravidelnou mzdu, 5 týdnů 

dovolené, příspěvek na stravu a další zaměstnanecké benefity, pracovní smlouvu na úvazek ve výši 

0,5 - 0,75 nebo práci na Dohodu o provedení práce. Termín nástupu dle dohody.  

 

 

Podmínky pro výběr:  

Osobně doneste strukturovaný životopis a ručně psaný motivační dopis 

na adresu Nádražní 22, Žamberk. Výběrové řízení bude probíhat na výše uvedené adrese, datum a 

čas bude upřesněn vybraným uchazečům. 

 

Bližší informace:  

- o dětské skupině na stránkách www.cestaprorodinu.cz 

- kontaktní osoba: Lucie Malá, vedoucí služby, tel.: 603 813 646, mala@cestaprorodinu.cz 

(neposílejte však životopis, pouze dotazy) 

 

http://www.cestaprorodinu.cz/
mailto:mala@cestaprorodinu.cz

